

中科院深理工大学（筹）明珠校区导视设计制作报价清单

客户名称：中国科学院深圳理工大学（筹）

序号	规格尺寸	数量	单位	单价	合计
1	校园导视、平面图展示 2500X350X200mm	2	块	¥12,000.00	¥24,000.00
2	分流导视牌 2200X350X200mm	3	块	¥7,150.00	¥21,450.00
3	行车一级导向牌 2500X400X200mm	2	块	¥9,700.00	¥19,400.00
4	立地式带顶棚宣传栏 3000X2600X750mm	1	个	¥8,000.00	¥8,000.00
5	道旗 1500X1500mm	100	面	¥910.00	¥91,000.00
6	立体字 6500X1200mm	1	块	¥77,500.00	¥77,500.00
7	楼栋号牌	18	块	¥760.00	¥13,680.00
8	灯箱 2400X900X220mm	6	个	¥4,960.00	¥29,760.00
9	办公室门牌 260X110mm	56	块	¥85.00	¥4,760.00
10	教室门牌 260X110mm	58	块	¥96.00	¥5,568.00
11	宿舍门牌	117	块	¥62.00	¥7,254.00
12	功能标识牌 220X200	26	块	¥145.00	¥3,770.00
13	公共安全标识 120X120mm	300	块	¥10.00	¥3,000.00
14	禁止标识牌	300	块	¥10.00	¥3,000.00
15	楼层分流导视 中文:H55mm,文:H30mm	13	块	¥1,600.00	¥20,800.00
	安装费、运输费、设计细化费用				¥170,000.00
	小计				¥502,942.00
	合计				¥502,942.00

深圳市集中品牌形象设计有限公司

2021年7月20日

